職Iｒ

ロ
言
［
口

７
２

０
１

ｍ
月

第
９

薬
年

一
元
一
元和〈祠

一般社団法人愛媛県病院薬剤師会長様

１
１

県
隔
壷

一

一
率
ｉ
腱
扉
一

瞬
一
』１言

塁
淵
泓

リ
グ
Ｉ
Ｂ
Ｏ
Ｊ
４
ｆ
ｇ
９
ｂ

棗愛媛県保健福祉部

インフルエンザワクチン等の安定供給対策について

本県の保健福祉行政の推進につきましては、 日頃から格別の御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、標記のことについて、愛媛県においては、 「令和元年度インフルエンザワクチ

ン等需給調整体制について」を定め、インフルエンザワクチン及び抗インフルエンザウイ

ルス薬の安定供給を図ることとしましたので、御協力をお願いします。

連絡先

薬務衛生課薬事係 宮本

TELO89-912-2391,FAXO89-912-2389

健康増進課感染症対策係白石

TELO89-912-2400,FAXO89-912-2399